

Ispanyada Harp Çok Şiddetlendi

Frankist kuvvetleri Barselona etrafına kadar geldiler. Şehrin düşmesi bekleniyor

Barselonanın içerden müdafası için hazırlıklar yapıldı

Barcelona 21 (Radyo) Frankistler önlerinde tank ve üstlerinde tayyareler olduğu halde dört noktadan tasarruza geçmişlerdir. Yalnız bir noktada ilerleyen kuvvetler 60 tankla şehrin ilk evlerine yaklaşmışlar ve şiddetli bir ateşle karşılaşmışlardır. Bunlardan 20 tank şehri şimşelden çevirmeye muvafak olmuştur.

Şehirde mukavemet hazırlıkları hummalı bir faaliyetle devam etmektedir. Her tarafta hazin bir manzara vardır. Şehir ferberlik şehrin çehresini değiştirmiştir. Kadınlar ellerinde levhalar sokak sokak gezmektedirler. Levhalarda şu ibareler bulunmaktadır:

Erkekler istihkâmlara
Erkekler cepheye

Kadınlar fabrikalara önlerinde askerî havalar çalmakta olan muzikalar sokaklarda dolanmakta ve harbe erkekleri teşvik etmektedirler.

Kadınlar birliği tarafından Belçika kraliçesine madam Ruzvelte, ve daha bir çok yüksek zevatin refikalarına İspanya Frankistler tarafından yapılan cinayetleri bildirir bir protesto telgrafı çekmişlerdir.

Viktorya iki kadının katledilmesi heyecanı artırmıştır.

Çekilen telgraflarda ezumle bütün kadınlarının bu yeni cinayeti de öğrenmesini istiyoruz demektir.

Londra 21 (Radyo) — Roy et şansının muhabiri bildiriyor;

Frankist makamları Barselonanın pek yakında düşeceğini katiyetle söylemektedirler.

Birleşik Amerikada ayda Beşyüz Tayyare imali Kabil mi!

Amerikan hava ticaret odası reisi Layhtan Rojen, Amerikan hava endüstrisinin iktidarını anlatan bir raporunda demiştir ki: Amerikan hava imalatı neleri bu günkü istihsalını iki misli artırarak senede 5000 askeri tayyare yapabilecek kudrettedir. Raporu yazan zata nazaran 1700 ü askeri tayyare olmak üzere 1938 de, Amerikan tayyare

fabrikahardan her tipte 3675 tayyare çıkarılmıştır. 1938 de ayda 150 askeri tayyare çıkarılan Amerikan fabrikaları, senenin nihayetine doğru 200 tayyareyi bulmuştur. Eger bir inşa programına göre senede 5500 tayyare çıkarmak istense, bugünkü Amerikan tayyare sanayii buna muktedirdir.

Memurlar için inzibatî Cezalar

Projeye konulan Hükümleri aynen yazıyoruz

Ankara — Memurlar Kanunu muvakkat encümenin üzerinde tetkikler yaptığı yeni proje memurların mesaisi üzerinde bu günkü ihtiyaçları karşılayacak hükümler koymaktadır. Disiplin Cezası, inzibatî cezaları zibat komisyonlarının teşekkülü şekli ve kararı bu hükümler arasındadır.

Memurların vazifelerine tesiri olan ve iyi memurluk şerefini dokunan hareketlerinden dolayı aşağıda yazılı derecelere göre inzibatî cezaları verilecektir:

- 1 — İhtar memuru vazifesinde dikkate davettir.
- 2 — Tevbih, memurun muayyen bir halinden dolayı mütebe edilmesidir.
- 3 — Maaş kesmek, memurun ayda almakta olduğu paranın on beş günliğüne kadar kesilmelidir.
- 4 — Sınıf indirmek, memurun maaşca bir derece aşağı indirilmesidir.

5 — Azil, memurun iki aydan bir seneye kadar hizmetten uzaklaştırılmasıdır. İkinden fazla azil cezası gören memur hakkında mesuliyet müddeti ne kadar olursa olsun takaüd kanununun on üçüncü maddesi hükümü tatbik olunacaktır.

6 — Memurluktan çıkarmak memurunun bir daha devlet memurluğunda kullanmak üzere hizmetten çıkarılmasıdır. İnzibatî cezaları olmak üzere memurluktan çıkarılanlar tekaüd kanununun on üçüncü maddesi hükümünden istifade ettirilir.

İhtar ve tevbih cezaları inzibat komisyonu kararı ile verileceği gibi amir tarafından cezada verilebilecektir ve bu cezaya karşı itiraz kabul edilmeyecektir. Maaş kesmek sınıf indirmek azletmek cezaları komisyon tarafından verilecek şekiller ve valiler tarafından tatbik edilecektir. Bu cezalar da sicile geçecektir. Haysiyete dokunan suç işleyenler, memurluğa kabul edil-

Vali ve Parti Başkanımız

tedkik ve tetkiklerde bulunmak üzere mutad tetkiklerde bulunmak üzere Mut ve Silifke kazalarına gitmiş olan Vali ve Parti başkanımız Rükneddin Nasuhioglu evelki gün akşam şehrimize dönmüşlerdir.

Mersin ve Tarsusda

Baro müzaheret büroları açıldı

3499 sayılı kanunun 122'nci maddesi hükümüne tevfikan baro idare meclisi tarafından tayin olunan baro locasında kayıtlı avukatlar dan Saffittin Tokere ve Ruhf Tecenin nezaret ve mürakabesi altında Mersin ve Tarsusta birer adli müzaheret büroları teşkil edilmiş ve mezkûr bürolarda vazife alacak avukatlara âit sıra defterinde idare meclisince tertip edilerek mumaileyhmaya tevdi edilmiştir.

Mersin Barosu

divanı hasiyet azalığı

Mersin barosunun geçenlerde yaptığı umumî heyet toplantısında 3499 sayılı kanuna tevfikan divanı hasiyet âza namzetliği olarak baro lehvasında kayıtlı avukatlardan Fikri Ünü'nün ekseriyetle itihap edildiği ni yazmıştı. Keyfiyeti intihap Adliye Vekâletine arz edilmiştir.

Edirne'de Talebe yurtları

Teşkilât genişletiliyor

Ankara 21 (Radyo) — 935 de orta okulların erkek talebe yurtlarının varidatı muhtelif kaynaklardan yeniden temin edilen paralarla 18 bin lira ve yardım gören talebe mevcudu 180 bulmuştur. Burada köylü ve malûl çocukları yardım görmektedirler. Burası önümüzdeki senelerde daha fazla genişletilecek ve bir çok yurd çocuğa el uzatılacaktır.

Türkiyede Nekadar Radyo var

Ankara, — Türkiyede Elyevm 44000 radyo çalmakta ve bunlardan 6765 Ankaradadır. Radyolar 35 liraya indikten sonra bu rakam iki üç misli fark edeceği tahmin edilmektedir.

1939 İzmir enter nasyonal Fuarı

bir milyon müşterinin uğrağıdır. Mallarınızı şimdiden hazırlayınız. 20 Ağustos—20 Eylül

dikten sonra yabancı ile nikâhlanmak suretille memuriyetini ihlal edenler memurluktan çıkarılacaktır. Bir memur hakkında takibat yapılmasını mütezelim bir hareketi haber alan amir iki gün içinde tatbikata başlamaya mecbur olacaktır.

Maliye Vekâleti

Un çuvalları etrafında yazılan yazıları tavzih ediyor

Ankara 20 (Radyo) — Maliye Vekâletinden bildirilmektedir:

Bir kaç gündüzenberi İstanbul'da münteşir bazı gazeteler Maliye Vekâletinden değirmenden çıkacak unların behemhal yeni çuvallarla çıkarılmasını ve bu çuvalların bir daha kullanılmamasını bildirdiği ve bu tebliğin ekmeğe fiyatının artmasına sebep vereceğini yazmaktadırlar.

Ba haber doğru değildir. Bu

zi değirmenciler ağız kurşunlu çuvalları altından ve yanlarından delerek içerisine un konulmakta olduğu görüldüğünden çün makina ile dikilmesi 11 Mayıs 936 tarihinde alakadarlara tebliğ edilmişti yoksa değirmenlerde çuvalların bir defa kullanılması yamalı ve dikişli çuvalların kullanılması mevzu bahis değildir. Görülen lüzum üzerine keyfiyet tavzihan beyan olunur

Atatürkün tarihî saati aranıyor

İstanbul, (Yeni Sabah) —

İsviçrenin tanınmış saat fabrikalarının mümessillerinden biri İzmirden şehrimize gelmiştir. Bu zat Çanakkale muharebesinde Ulu Şimşir Atatürkün Cook bu yırında hayatını kurtaran saati aramaktadır. Mümessil şimdiye kadar yaptığı tahkikat neticesinde Ulu Şimşir çamını kurtararak parçalanmış bu saati Atatürk o zamanlar Liman Fon Sanders Paşaya hatıra olarak hediye etmiş ve

Liman paşa Almanyada vefat ettiği zaman eşyasını müzayede ile satmış olduğundan bu saati Amerika zenginlerinden biri değerli bir fiatla almıştır.

Mümessil diğer bir ihtimale göre bu saatin inkılâp müzesinde olduğunu söylemektedir. Eger saat inkılâp müzesinde de yoksa fabrika o zaman saatin bulunduğu ye bilene 2000 lira mükâfat verecektir.

Elvanlı Nahiyesinde

Köy kalkınması etrafında büyük bir toplantı Yapıldı

Yapılacak işler tesbit edildi ve Çalışmalara Başlandı

Elvanlı nahiyeye merkez ve köylerinin mütesanit bir tarzda kalkınması için Vilâyet makamından alınan direktif üzerine nahiyeye müdürü B. Mü-lümün başkanlığı altında 15-1 939 pazar günü nahiyeye merbut bütün köylerin muhtar, âza öğretmenleri ve her köyden seçilmiş zirai mümessillerin iştirakiyle Tömükte bir toplantı yapılmıştır. Bu toplantı üç saat kadar devam etmiştir.

Görüşmelerde;

1— Zirai asayiş

2— Su haklarının tabiatın seyrine bırakılmayarak arazinin üsüt ve kabiliyetine göre tanzimi ciheti ve köy fidanlıklandırma tesis ve alâtı ziraiyenin teknik esasata göre temini ve hayvancılığın ıslahı ile bu cümleden işlerin bu kanuna uygun olarak tanzimi ciheti takarrür etmiştir. Yine bu toplantıda sağlık, bayındırlık, kültür ve müteferrik işler üzerinde de mühim kararlar itihaz edildiği ve bunların tatbikatına geçildiği haber alınmıştır.

Demir ve tahta fabrikaları şirketi kuruldu

Ziraat bankası Etibank ve Türk ticaret bankası, Ticaret tük-anomim şirketi ve Ürün ticaret türk limited şirketi 7 yüz bin lira sermaye ile "Demir ve tahta fabrikaları" adıyla bir anonim şirketi kurmuşlardır.

Merkezi Ankara olacak olan şirket lüzum gördüğü Türk ve eenebi şehirlerinde şubeler açabilecektir. Şirket demir, tahta ve zirai aletler ile işgal edecek her nevi fabrikalar tesis edecek müesses fabrikaları satın alacak orman ve orman mahsulü alıp satacaktır.

Balkan devletleri Antantı

Merkez bankaları Müdürleri toplantısı

Ankara 21 (Radyo) — Balkan antant devletleri merkez bankaları son toplantısını bu ayın on sekizinde yapmış ve toplantıya son verilmiştir. Bu toplantıda; ekonomik ve zivatin normal ve müstekar bir şekil alınmasına kadar Balkan antantının dünya vaziyetine seyrini kalmaları; kendi paralarının istikrarı hususunda muvafık

Milletler Cemiyeti konseyi

Son toplantısını yaptı ve celseye nihayet verildi

Cenevre 21 (Radyo, — Milletler cemiyeti konseyi dün toplantısını yapmış ve Çin meselesini müzakere etmiştir. Söz alan Fransız delegesi Çinlilerin mukavemetini anılamak bunun dünyada hayranlık uyandırdığını, Fransanın çine yardım da devam edeceğini bildirmiştir. Sovyet delegesi, sulhu milletlerin çine karşı vazifesini yapmadığını, çinin kahramanca harbettğini söylemiş ve çine yaptığı mukavemetlerden dolayı yardım edilmelidir.

Moskova hükümeti her zaman yardıma hazırdır demiştir. Diğer delegeler de bu mevzu üzerinde sözler söylemişlerdir. Bu celse ile milletler cemiyeti konseyinin 104 üncü toplantısı sona ermiştir.

Çekoslovak çeteleri

Hücumlarına devam ediyorlar

Varşova 21 (Radyo) Çekoslovak milisleri 18 ikin cıkânunda hudutta gümrük muhafaza teşkilâtına hücum ile iki kişiyi yaralamış ve ormandaki muntakada bir eve bomba atmışlardır. Polonya beş Çeki hudut harici etmiştir.

Çekoslovak hariciye nazırı

Kont Ciyano ile görüştü

Prag 21 (Radyo) — Çekoslovak hariciye nazırı dün akşam Berline gitmiştir. Nazır İtalya hariciye nazırı Kont Ciyano ile görüşecek ve bu akşam Praga dönecektir.

Kral Faruk

Halife ilan edildi

Kahire 21 (Radyo) Kral Faruk camide büyük bir kalabalık huzuriyle halife intihap edilmiştir. Bu toplantıda İmam Yahya ve İbnissuudun oğulları da hazır bulunmuştur.

Londra 21 (Radyo) Havas şansının Kahire muhabiri bildiriyor;

Kral Farukun imamlık ettiği namazdan sonra halife ilanı hâdisesine fazla ehemmiyet verilmektedir. Halifelik ilânından önce mevcut subaylar tarafından bir tezahür yapılmıştır. Arap kongresinde geçen birinci teğrinde de buna mümasil bir tezahür olmuştu.

Saray mehafili halifelik arzusunun bir müddettenberi izhar etmekte idiler. Kral Farukun halife ilanı Arap memleketleri arasında uzun müzakerelere yol açacaktır.

kalmışlardır. Müdürlük bankaları arasında devanlık teşriki meselesinin idamesi ni muvafık bulmuşlardır.

ANKARA

Radyosunda bugünkü program

Türkiye Radyodifüzyon postaları, Türkiye Radyosu, Ankara Radyosu.	3 - J. Massenet - fedre über tür.
DALGA UZUNLUĞU 1639 m. 183 Kcs. 120 kvv. T. A. Q 19,74 m. 15195 Kcs. 20 Kv. T. A. P. 31,70 m. 9465 Kcs. 20 Kv.	4 - Şubert - Bitmiş senfoni 1 Parti 2 Parti
Pazar 22-1-939 12,30 Program	5 - Wagner - Lohengrin mars 21,55 Müzik (Cazband Pl.) 23,45.24 Son ajan haberleri ve yarınki program.
12,35 Müzik (Küçük orkestra şef: Necip Aşkın)	Pazartesi 23-1-939
1 - Fritz Köpp - Yaz akşamı süit.	12,30 Program
2 - Osman Perez Freire - Ay ay - ay - serenad.	12,35 Türk müziği Pl.
3 - Ralph Benatzky - Bebekler perisi - filminden - neşeliyim şarkısı.	13,00 Memleket saat ayarı, ajans, meteoroloji haberleri.
4 - Ralph Benatzky Grinning bir daha - vals.	13,10,14 Müzik (Karışık program)
13,00 Memleket saati, ajans, meteoroloji haberleri.	18,30 Program
13,10 Müzik (küçük orkestra devam)	18,35 Müzik (dans saati Pl.)
5 - Franz Lehar - Eva operetinin valsleri.	19,15 Konuşma (Doktorun saati)
6 - Carlo Thomsen - Dua.	19,30 Türk müziği (Fasıl heyeti - karışık program)
7 - Hans Schneider - Tirol dağlarının halk şarkı ve danslarından - potpuri.	20,15 Ajans, meteoroloji haberleri ve ziraat borsası (fiyat)
8 - Carl Rydahl - Melodi.	20,30 Türk müziği (klasik program)
9 - Johannes Brahms - Macar dansı No. No. 3	1 - Neyzen Osman dede - Muhayyer Sünbüle peşrevi
13,45 Türk müziği.	2 - Varda Kosta Ahmed ağa Muhayyer sünbüle şarkı
1 - Kemani Rıza efendi - Tahir puselik peşrevi.	3 - Salim - Muhayyer sünbüle şarkı - Ey gonca nazik.
2 - Kâzım Uz - Görmezsem gü yüzünü.	4 - Rifat bey - Kürdili Hicazkâr şarkı - Bu şebiricadan dil.
3 - Dr. Şükrü Şenozan - gönül harareti.	5 - Kürdili hicazkâr şarkı - Bir goncanın etrafını almış.
4 - Vecihe - Kanun taksimi	6 - T. Ali efendi - Suzu dil şarkı - Yandıkca ol dili suzan.
5 - Rahmi bey - Geçti o gamlı eyyamı serma.	7 - Şemseddin Ziya bey - Şehnaz şarkı - Ey habi naza kanmayan
6 - İsmail dede - Nazlı nazlı seküp gider.	8 - Rahmi bey - Bayati şarkı - gül hazin sünbülperişan.
7 - Tanburi İshak - Gülizar saz semaisi.	9 - Şevket bey - Uşşak şarkı - gülzare nazar kul
Okuyan: Sadi Hoşses. Çalanlar: Vecihe, Ruşen K., Cevdet Kozan, Mesut Cemil.	21,00 Memleket saat ayarı, Türk müziği devam
14,15-14,30 Konuşma (Ev kadını saati)	10 - Müstezat - Hasretle bu şeb.
17,30 Program.	11 - Kalender - Bir şahı simenkâr.
17,35 Müzik (Pazar çayı)	12 - Divan - Ok gibi hoplar
18,30 Konuşma (çocuk saati)	13 - .. - Sarı yıldız mavilyıldız.
18,90 Ajans ve meteoroloji haberleri	Küme okuyucuları tarafından.
19,00 Türk müziği (İnce saz faslı - Bayati faslı)	Çalanlar: Vecihe, Reşat Erer, Refik Fersan, Cevdet Kozan, Ruşen Kam, Kemal Niyazi Seyhun
20,00 Spor (Anadolu ajansı spor servisi)	21,15 Konuşma
20,10 Müzik (Oda müziği - İbrahim Özgür ve ateşböcekleri - Fantezi)	31,30 Esham tahvilât. kambiyo nusut borsas (fiyat)
20,30 Türk müziği.	21,40 Müzik (küçük orkestra şef: Necip Aşkın)
1 - Emin ağa - Suzinâk peşrevi.	1 - Hans Schneider - meşhur röfrenlerden - potpuri.
2 - Sadullah ağa - ağır semai - Kapısa her gören.	2 - Christian Ryming - En termezo
3 - Münir Nuret'in - Durmadan aylar geçer.	3 - Valdemar Gibisch - Çakır keyfim; Viyana şarkısı.
4 - Yesarı Asım - Ayrı düşünüm sevgilimden.	4 - Vilfred Kjer - serenad
5 - Refik Fersan - Tanbur taksimi.	5 - Viktor Hruby - Viyana Opereti; potpuri
6 - Nuri bey - Benim servü hıramanım.	6 - Ziehrer - Aşik; Romans
7 - Suzinâk saz semaisi. Okuyan: Mustafa Çağlar Çalanlar: Reşat Erer, Refik Fersan, Cevdet Kozan, Kemal Niyazi Seyhun.	7 - Gustav Macho - Stakato - serenad
21,00 Memleket saati, ajans, meteoroloji haberleri.	8 - Ganglberger - Tirifti - küçük flüt için konser parçası.
21,10 Riyaseticumhur bando su - şef: İhsan Küncer.	9 - Frederik Hippman - ormanda bir cüce duruyor
1 - A. Bose - Cezayir marşı	Halk şarkısı üzerine var yasyonla
2 - E. Fontenelle - Vals Gi tane	22,50 Müzik konuşmaları [Cevdet Memduh tarafından]

Dünyada Neler oluyor

Kuş yiyen balık

Atlantikte ve Akdenizde yaşayan Bodrua dedikleri kocaman kafalı büyük ağızlı bir balık vardır ki marti, karaba tak, yaban ördeği gibi deniz kuşlarını yer.

Bir gün karni yarılan bir Bodruanın karnında iki marti bulunmuştur. Su kaplumbağalarını olduğu gibi yuttuğu da vakidir.

Bodrua yiyecek kuş bulamadığı zaman karnını balık ve midye ile doyuruyor.

1939 senesi

1939 senesindeyiz. Bu 1939 sene zarfında kaç nesil yetişti dersiniz? Uzun boylu hesap etmeyiniz; 38 nesil vasatı omrül 50 olarak kabul edersek 1939 senedenberi 38 nesil de yetişmiştir.

Din kitapları insanı Ademle başlatır. Âdemin yaratıldığı günden bugüne kadar da 120 nesil değişmiştir.

Bir asır yaşamış olan tanınmış insan da Fontöndir. 1657 de doğdu 1757 de öldü.

Musiki ve çiçekler

Bazı çiçekler varmış musikiye dayanıyorlarmış. Nasıl çiçekler ışığa doğru meyil ederlerse bazı çiçekler de müzik sesi gelen tarafa baş çevirirlermiş.

Bilhassa karanfillerin musikiye hiç tahammülleri yokmuş. Bunu inceliyen âlim diyor ki; bir karanfil saksısının yanında birkaç saat çalgı çalınır, karanfillerin aksi tarafa meyil ettiklerini göreceksiniz. Radyosu olanlar için bunun tecrübesi kolaydır.

Liman Haberleri

Limanımızda bulunan Deniz bankın Erzurum vapuru bir miktar tüccar eşyası almış ve dün limanımızdan hareket etmiştir.

Türk bandıralı Kurtuluş vapuru inhisarlara ait üzüm yüklemesi işini bitirmiş ve dünkü gün limanımızdan ayrılmıştır.

Türk bandıralı Amasya ve Demirtaş motörleri getirmiş oldukları gaz ve benzinin tahliyesine devam etmektedir.

Türk bandıralı Sakarya vapuru kömür tahliyesini henüz ikmal etmemiştir.

Denizbanka ait Anafarta vapurunun bugün öğleden sonra limanımıza gelmesi beklenmektedir.

Bulgar bandıralı Balkan vapuru Etibanka ait çimentonun tahliyesini ikmal ettiğinden bu gece limanımızdan hareket etmiştir.

Alman bandıralı Alka vapuru dün limanımıza gelmiş ve getirdiği çeşitli tüccar eşyasının tahliyesine başlamıştır.

Wagner hakkında müsa habe ve muhtelif eserler rinden nümuneler.

23,45,24 Seneğin haberleri ve yarınki program.

MERSİN PİYASASI

21-1-938

Pamuklar	Ku. S	KuŞ
Klevant	44	39
Dağmal	38	
Kapı malı	37,50	
Koza	8,	
Kırma	yok	
Kozacı parlağı	36,	
Buğday - Çavdar		
Sert anadol	4,75	
Yumuşak	4,25	
Yerli buğday	3,50	
Çavdar	3,35	
Anadol yulaf	3,50	
Arpa		
Anadol	4,12,5	
Yerli	4	
Nohut ekstra	6,62,5	
Fasulye	14,	
Yulaf yerli	3,50	
Mercimek şark	4,50	
Sahlep		
Tatlı çoğen		
Balmumu		
Cehri	9	
Susam	18;50	
Yapağı		
Siyah	yok	
Şark	52	
Anadol	52,	
Aydın	50	51
Yıkılmış yapak	80	
Güz yunu	yok	
Konya malı tiftik	120	
Yozgat		
Keçi kılı	52	
Pirinçler		
Birinci nevi mal	18,22	
İkinci nevi mal		
Çay	260	280
Kahve	110	
Badem, çekirdek içleri		
Tatlı badem içi	95	
Acı " "	58	
Acı çekirdek	37,	
Urfa Yağı	90	100
İçel "	70	

Zayi madalya

Taşımakta olduğum kırmızı şeritli İstiklâl madalyasını zayi ettim. Yenisini alacağım dan hükmü olmadığını ilân ederim.

Tarsus Nüfus memuru
Sabri İnâl

Güven Sigorta Sosyetesı

% 10 İratlı Aile sigortası hakkında bir misal

MİSAL

30 yaşında bir kimse 25 sene müddetle 5000 liraya sigorta olursa bu müddet zarfında her sene 193 lira ücret öder. Sigortalı vadede hayatta ise 5000 lirayı bizzat alır. Sigortalı vadeden meselâ sigorta olduğu tarihten bir sene sonra vefat ederse ailesi aşağıdaki paraları alır;

Sigortalı meblağın
% 10 u derhal. lira 500
24 sene müddetle her sene sermayenin % 10 irad olarak. 500X24 = 12000
Vade gelince sigortalı meblağ 5000
lira 17500

Sigortalı meblağ, ancak sigortanın vadesinde, sigortalı berhayat ise kendisine, sigortalı vadeden evvel ölmüş ise hak sahiplerine tediye edilir.

MÜMESSİLİ
Vasfi Orgun

ILAN

İçe, Nafia müdürlüğünden

1- Tarsus - Pozantı yolunun üzerindeki Baş köprüsünden itibaren 4+072 klm. leri arasındaki esaslı tamiratın keşif bedeli 3713.14 lira olup açık eksiltmeye konulmuştur.

2- Eksiltme 30-1-939 tarihine rastlıyan pazar tesisi günü saat 15 de vilâyet encümeninde yapılacaktır.

3- Bu işe gireceklerin muvakkat teminat miktarı olan 278 50 lirayı özel muhasebe veznesine veya o miktar teminat mektubunu encümenine ibraz etmeleri lâzımdır.

4- İstekliler Ticaret odası vesikası ve vilâyetten alınmış ehliyet vesikasını getirmeleri lâzımdır.

5- Fazla malûmat almak isteyenlerin Nafia müdürlüğüne müracaatları ilân olunur. 13-17-22-29

ILAN

Mersin Orman Bölge şefliğinden

Mamul hacmi

Beher M3. mamu.

Adedi M3.	Cinsi	Bulunduğu yer	Kiymeti Li. Ku.
24	2.451 Kızılağaç	Mersinde hızarıcı M. Hayri	13 00
277	19.342 Çam	Kaplanca ormanında	10,00
30	2.010 Kızılağaç	" "	6,00
13	1.133 Çınar	" "	6,00

1- Yukarıda miktarı yazılı muhtelif ölçülerde ki keresteler hızarlarında gösterilen kıymet üzerinden 16-1-939 tarihinden itibaren 30-1-939 P. ertesini günü saat 14 de ihale edilmek üzere 15 gün müddetle satışa çıkarılmıştır.

2- Satış açık artırma suretile yapılacaktır.

3- Muvakkat teminatı 37 liradır.

4- Malı görmek isteyenler malın bulunduğu yerde görülebilirler.

Tafsilât almak isteyenlerin Mersin Or. bölge şefliğine müracaatları.

5- Masraf talibine aittir. 19-22-25-28

ILAN

Tarsus Belediye Riyasetinden

Tarsusta vagon teslimi ve Toprakale taşı olmak şartile bel diyemizce 100.000 adet parke taşı kapalı zarf usulile satın alınacaktır. Beher taşın muhadden bedeli altı buçuk kuruş olup heyeti umumiyesinin muvakkat teminat akçası 487 lira 50 kuruştur. ihalesi 9 şubat 939 perşembe günü saat 15 de belediye encümeninde yapılacağından isteklilerin şartname örneklerini belediye müzden aramaları ilân olunur. 15-19-22-26

Zayi diplom

Tarsus orta okulundan aldığım 25-9-939 tarih ve 183.2 sayılı diplomamı ayı ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü olmadığını ilân ederim.

Şamlar köyünden 451 Bekir Bıyıklı

Kelepir

Satılık 3 Deve 1 Merkep

Acele satılık 3 tüylü deve ve 1 merkep neuz fiyatla satılıktır. Almak isteyenler;

Yoğurt pazarında D.Şeİ Ardaş Ekmekekiye müracaat edilmesi.

Türk Hava Kurumu
büyük Piyangosu

4 üçü keşid: 11 Şubat 1939 dıdır.

Büyük ikramiye 50,000 liradır

Bundan başka 15,000, 12,000, 10,000; liralık ikramiye lerle 20,000 ve 10,000 liralık iki adet mükâfat vardır. Yeni tertipten bir bilet alarak iştirak etmeyi ihmal etmeyiniz. Sizde piyangoğunun mesud ve bahtiyar olmaları arasına girmiş olursunuz.

Yeni Mersin

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesidir.

İçten ve Dıştan günün en mühim ve en taze haberlerini
YENİ MERSİN DE BULURSUNUZ

Gündelik Siyasî Gazete

yeni Mersin : 11 Yıllık fosülsüz intişarın da muvaffakiyetini halktan gördüğü rağbete borçludur.

YENİ MERSİN : Sizin Gazetenizdir Dertlerinize dileklerinize YENİ MERSİN sütunları açıktır.

YENİ MERSİNİ : Okuyunuz ve Okutmaya çalışınız.

YENİ MERSİN MATBAASI

Taba ait bütün işleri ucuz ve süratle yapar.

En yeni ve çok çeşitli harfleri

Yeni Mersin Matbaasında bulabilirsiniz.

HER BOYDA İSTENİLEN HARFLERLE
KİTAP GAZETE VE MCMUA
Tabı yapılır

Resmî Da'ire ve Müesseselere ticarethanelere ait her çeşit Defterler Evrakı matbua Fatura ve stire en nefis bir tarzda ve beğendirmek şartile yapılır.

Hariçten yapılacak siparişler kabul ve tezeldengönderilir.

SIHHATİNİZİ KORUYUNUZ!

- NASIL MI

KAYADELEN

SULARINI İÇMEKLE

Sihhat ve İçtimai Muavenet Vekâletinin 672 numaralı raporu

TAHLİL RAPORU

Görünüş:	Berrak	Kaleviyet; "100 sm ³ suya sarfolunan N. 10 miktarı,, 0.2 sm ³ .
Renk :	Renksiz	Mecmu sertlik derecesi "Fransız,, 1.5
Koku :	Kokusuz	Üzvi maddeler için sarfolunan müvellidülhumuza litrede 0.40 mgr.
Tadı :	Lâtif	Sülfat "SO 4,, litrede 0.0033 gr
Teamül; Mutedil		Klor "Cl ,, " 0.0074
		Nitrat "No 3,, " 0.0040
		Nitrat "No 2,, yok
		Amonyak "NH ₃ ,, Yok

Fennin en son usullerine riayet ederek kaynadığı yerinden itibaren istasyona kadar içi kalaylı kâlvanzizli borularla içi mermer döşeli bellurhavuzlara dökülmektedir. Oradan da bütün Fiziki ve kimyevi evsafını muhafaza ederek ve hiçbir suretle el değmeden hususî kimyagerimize ve Adana Sihhat Bakanlığının tayin ettiği Sihhiye memuru huzurlarında damacaneler ve vagonlar KAYADELEN suyu ile yıkandıktan sonra doldurulmakta ve ağzıları Sihhat memuru tarafından mühürlenerek şehrimize gelmektedir.

Yeni Mersin Basımevinde basılmıştı

Nisaiye Opratoru ve Doğum Mütahassısı

DOKTOR

A.-Yakup Aslan

Türkiye ve Rusya Tıp fakültelerinden diplomalı Almanyada tahsilini ikmal etmiş Hastalarını her gün 8-12 15 - 18 e kadar kabul muayene ve tedavi eder.

ADRES: Mersin Bozkurt caddesi
Yoğurt pazarı No, 1

Sağlık Eczanesi

Mersin Gümrük karşısında

her nevi Avrupa,
Yerli eczayı tıbbi-
ve ve müstahzaratı
bulunur.

YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruştur

Abone	Türkiye	Hariç
Şerait	İçin	İçin
Seneşik	1200 Kr.	2000 K
Altaylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 Kuruştur.

Fenni Sünnetçi Sıtkı Tanrıverdi

Seri ve ağrısız sünnet yapar.
Fakir çocuklara parasız
Adres; Tarsus paşa gazinosu karşısı

Yurtdaş Kızılıya âza olunuz

ZAFER Aile Sineması

Bu gün gündüz saat 14,30 dan itibaren başlar Mevsimin en güzel şah eserlerinden olan

çocuk hırsızları

**LoREL hardi
Türkçe sözlü**

Pek yakında; Silâhlara veda
Muazzam harp filmi
TÜRKÇE SÖZLÜ

Potakal bahçesi

Sahiplerinin nazarı dikkatine

1-Meyveleri toplanarak yeni seneye girmiş olan portakal ve emsalî ağaçlardan meyveleri vasitasile alınmış olan gıda maddelerini kendilerine geri vermek lâzımdır. Bu maksatla ağaçlara verilen hayvan ve çiftlik gübreleri ziyatı umumiyenin yüzde 25 ini bile karşılığın yamaz. Bunun için en iyi çare azotlu, fosforlu ve potaslı kimyevi gübrelerin verilmesidir. Bu iş için en iyi mevsim Şubat ayıdır. Meraklı bahçe sahiplerinin bu mevsimi kaçırmamaları düğünce-sile getirtmiş olduğumuz muhtelif cins kimyevi gübrelerimiz muhterem müşterilerimizin emirlerine hazır bulunduruyoruz.

2-Yeni dikilmiş fidanların pek kısa zamanda büyümelerini temin edecek olan Azotlu gübrelerin verilmesi mevsimi de gelmiştir. Bu mevsimin kaçırlmamasını bahçecilere tavsiye ederiz.

Sebze Turfandacılarının nazarı dikkatine

Tarlaya çıkarılmış sebze fidelerinin soğuklardan, donlardan, kırğılardan ve yağmurlardan muhafazası için turfandacılığı ileri gitmiş memleketlerde uzun müddet tecrübe edilerek muvaffakiyeti anlaşılmış olan ve ziyade ve harareti kendi altına toplayıp muhafaza eden hususî örtülerimiz gelmiştir. Fırsattan istifade edilmesini alâkadarlara tavsiye ederiz.

Mersinde Tüccar hanında
Viktor Botros
Ticarethanesi

İLAN

İktisat Vekâletinin 5-8-938 tarihinde intişar eden fiyat listesi mucip satışlarımız:

Tip II Seyhan bezi	Eb'adı	Fiyatı
„ VI Horuzlu bez	75×36	6,30
„ VI Şapka	75×36	6,10
	36×85	6,70

- 1 -- Satış peşin bedelidir.
- 2 -- Bir balyadan aşağı satışlar için % zam yapılır.
- 3 -- Sıf masraflarile balya ambalaj bedelleri müşteriye aittir.

**Tarsusta M. Rasim bey F. müsteciri
Salih Bosna**